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Individuell studieplan och temastudier

Små grupper och god gemenskapFolkhögskola – samma nivå som komvux
Antalet deltagare på allmän kurs är inte så stort, 
så det är lätt att lära känna varandra och ha en god 
gemenskap. Det är viktigt att trivas för att lyckas med 
sina studier - det kommer du att göra här!  

På skolan finns dessutom flera andra kurser vilket 
innebär att det finns en stor möjlighet till en rik 
gemenskap med andra deltagare. 

Deltagare berättar

Jag trivs mycket bättre här än på tidig-
are skolor. Skolan går bra nu och jag trivs 
för första gången i skolan. Det är trevlig 
stämning här och alla bidrar till arbetsro.

Jag trodde aldrig jag skulle må så bra av 
en skola någonsin. Lärarna har verkligen 
lyft upp mig och stärkt mitt självförtroende 
något enormt. 

Johan Sundlöf Caroline Sandström

Hos oss har du möjlighet att påverka dina 
studier och tillsammans med andra utveckla dina 
ämneskunskaper, din studieteknik, din analytiska 
och din sociala förmåga inför vidare studier och/
eller yrkeslivet. Här finns möjlighet att studera i din 
egen takt efter dina förutsättningar och ambition. 
Varje deltagare har en mentor under studietiden som 
motiverar och hjälper till med studieplanering.   

Kursen följer ett veckoschema som vanligtvis är 
måndag-fredag kl 08.30 till 15.00. Då förkunskaperna 
och tidigare studietid är individuellt blir studieplanen 
individuell och därmed schemat.

Studierna är till viss del tematiska – det vill säga flera 
ämnen läses tillsammans, där vi t.ex. gör studiebesök 
och har lite mer omfattande redovisningar.

Allmän kurs Rimforsa

Allmän kurs är på samma nivå som komvux – men 
är inte komvux. Fördelen med folkhögskolans allmän 
kurs är större frihet och stor förståelse för allas egna 
förutsättningar.

Studiekostnader
Undervisningen vid folkhögskola är kostnadsfri. Däremot 
betalar du för undervisningsmaterial, kost, resor och allmän 
service. Om du inte bor på skolan så betalar du en avgift på 
375 kr/vecka. Då ingår mat, visst skolmaterial och kopiering 
samt olycksfallsförsäkring med mera. Om du bor på skolan 
betalar du en månadskostnad (för både mat & boende) 
mellan 4435–5846 kr beroende på rumstyp.

Studiestöd
Den som studerar på folkhögskola kan söka stöd för studier 
och boende. Hur mycket man kan få beror bland annat på 
ålder. Studierna är CSN-berättigade.

Mail info@liljeholmen.nu
Instagram @liljeholmenfolkhogskola
Mer information www.liljeholmen.nu

Du bör ha klarat av grundskolan innan du börjar 
på Allmän kurs. Du kan ha gått ett eller flera år på 
gymnasiet eller komvux, men inte blivit klar med alla 
gymnasiegemensamma ämnen.


